UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày          tháng  11  năm 2024

Về tổ chức hoạt động hưởng ứng

 “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn

nhân tử vong do tai nạn giao thông”

tại quận Phú Nhuận năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 7281/SGDĐT-CTTT ngày 08 tháng 11 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về hưởng ứng hoạt động hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng

niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông” tại Thành phố Hồ Chí Minh

năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện nghiêm túc theo đúng Công văn 7281/SGDĐT-CTTT ngày 08

tháng 11 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hưởng ứng hoạt động hưởng

ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông” tại

Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 (đính kèm video clip và phụ lục).

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, đơn vị báo cáo về

Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Thị Bình

		2024-11-15T17:11:13+0700
	Lê Thị Bình

		2024-11-15T17:16:37+0700

		2024-11-15T17:16:37+0700

		2024-11-15T17:16:37+0700